Et ulterius recognitores prædicti dicunt super sacramentum suum prædicti, qd' prædicti ten' cum pertin' in eorum visu posit' & in querela prædicti spec', & in recuperatione prædicti comprifat', sunt parcella man'iorum rarum & ten'orum in indentur' prædicti spec' & non alia, neq; diversa; sed utrum indentura prædicti post recuperationem prædicti per præfat' Pet. Vavasor armiger' in forma prædicti fact' & habit', gerens datum prædicti primo die Februarii, ac primo deliberat' prædicto quinto decimo die Februarii anno quinto decimo supradicti, post recuperationem prædicti, existen' ad usus in eadem spec', sit bona & sufficiens in lege ad ducend' & declarand', Anglice, to lead and declare usus prædicti recuperationis prædictorum tenementorum in visu recognit' prædictorum posit' & in querela prædicta spec', cum pertinen', necne, iidem recogn' penitus ignorant, & inde petunt advisam' tum Justic' prædictorum, & Cur' hic, &c. Et si eisdem Justic' & cur' hic videbitur, quod indentura prædicta per præfatum Petrum Vavasor armigerum post prædictam recuperationem in forma prædicta facta & habita, gerens datum prædicto primo die Februarii, ac primo deliberat' prædicto quintodecimo die Februarii ann' quinto decimo supradicti post recuperaco'em prædicti existen' ad usus in eadem spec', sit bona & sufficiens in lege ad ducend' & declarand', Anglice,

to lead and declare usus recuperationis prædictæ de tenementis prædictis in visu recognitor' prædictorum posit' cum pertinentiis & in querela prædicta spec', tunc iidem recognitor' dic' super sacramentum suum prædictum, qd' eadem recuperatio de tenementis prædictis in visu recognitor' prædictorum posit', cum pertinentiis, & in querela prædict' spec', fuit ad eisdem usus in eadem barra ipsius Edwardi spec' modo & forma prout idem Edwardus in barra sua prædicta superius allegavit; et quod prædicti Georg. Richard. Coats, Johan. Willielmus, Robert. Thiffylwood, and Robert. Ward non disseis. præfat' Thom. Dowman & Eliz. de tenementis prædictis in eorum visu posit' in querel' prædicta spec', cum pertinentiis, prout iidem Georgius, Richardus Coats, Johannes, Willielmus, Robertus, & Robert. superius allegaverunt. Et si videtur eisdem Justic' & Cur' hic, quod indentura prædicta per prædictum Petrum Vavafor armig' post recuperationem prædictam in forma prædicta fact' & habit', gerens dat' prædicto primo die Februarii ac primo deliberat' prædicto quintodecimo die Februarii, anno quintodecimo supradicto, post recuperationem prædictam, minus sufficiens in lege existit ad ducend' & declarand', Anglice, to lead and declare usus recuperationis prædictæ tenementorum prædictorum in visu recogn' posit' & in querela prædicta spec', tunc iidem recogn' dic' super sacramentum suum prædictum, quod eadem recuperatio tenementorum prædict' non fuit ad eisd' usus in eadem barra ipsius Edwardi spec' modo & forma prout prædicti Thomas Dowman & Elizab. superius allegaverunt; & quod prædicti Tho. Dowman & Eliz. fuer' seisit' de tenementis prædictis in visu eorundem recognitor' posit' & in querela prædicta spec', cum pertinentiis, in dominico suo ut de feodo in jure prædictæ Eliz. quousq; prædicti Edwardus Vavafor, Georgius Vavafor, Richardus Coats, Johan. Lawson, Willielmus Musgrave, Robertus Thiffylwood, & Robertus Ward ipsos Thomam Dowman & Eliz. inde injuste & sine iudicio, sed non vi neque armis, disseis. Et tunc assid' dampna ipsorum Thomæ Dowman & Eliz. occasione disseisinz prædict' ltra mis. & custag' sua per ipsos circa sectam suam in hac parte apposit' ad vigint' solidos, & pro mis. & custag' illor' ad decem solidos. Et quia Justiciar' hic se advisare volunt de & super præmissis priusquam iudicium inde reddant, dies datus est partibus prædictis coram Justiciar' hic prædict' apud hospitium Justic' in Chancery Lane London' usq; diem Sabbathi proxim' post mens. sancti Michaelis proxim' futur', &c. de iudicio suo inde audiendo, eo quod iidem Justic' hic inde nondum, &c. Et diversæ aliæ Continuationes usq; ad diem Sabbathi proxim' Post Crastinum Animarum, &c.

usque diem Sabbati proxim' post Crastinum Martini, &c. & usque diem Mercurii proxim' post Octab' Sancti Trinit', &c. Ad quem diem coram præfato *Roberto Shute & Johanne Clench* tunc Justic', &c. apud prædictum hospic' Justic' ven' tam prædict' Thomas Dowman & Eliz. quam prædict' Edward', Georgius, Richardus Coats, Johannes, Willielmus, Robertus, & Robertus per attornatos suos prædictos: & quia Justic' prædict' hic, &c. dies ulterius dat' partibus prædictis coram Justic' dictæ d'næ Regnæ ad assisas in prædicto Com' Ebor' capiend' assignat' apud prædict' Castrum Ebor' usque diem Lunæ sextum diem Augusti proxim' futur', &c. ante quem diem dicta domina Regina nunc per alias literas suas patent' quarum dat' est apud Westm' anno regni sui vicesimo quarto, quarum tenor sequitur in hæc verba, &c. Elizabeth. &c. dilectis & fidelibus suis *Johann. Clench* tertio Baroni & *Francisco Gawdy* uni servienc' suoru' ad legem, Salutem: Sciatis, &c. (*Et tunc sequuntur literæ patentes, &c.*) Et quia iidem Justic' hic ulterius se advisare volunt de & sup' præmissis priusquam judicium inde reddant, dies, &c. coram iisdem *Johann' Clench & Frarsc' Gawdy* tunc Justic', &c. Ad prædict. hospitium usque diem Sabbati proxim' post crastinum animarum, &c. ad quem diem prædicti *Johan. Clench & Francisc. Gawdy* tunc Justic' dictæ d'næ Reginæ ad assisas in prædicto Com' Ebor' apud hospitium prædict' non venerunt, sed a dicto hospicio se retraxer', eo quod ante diem illum propter infectionem aeris & pestilentia mortalis hominum in civitate London' & suburbis ejusdem ac in civitat' Westm' tunc existen', termin' Sanct' Mich' qui tunc apud Westm' in Com' Middlesex teneretur a Westm' prædict' usque castrum d'næ Reginæ, &c. adjornat', & ibidem tent' &c. Postea, dicta d'næ Regina per alias literas suas parentes constituit *Johan. Clench & Franciscum Rodes* unum Servien' suorum ad legem Justic' ad assisas in prædict' com' Ebor', &c. Et dicti Justic' virtute dictarum literarum patent' postea scilicet die Lunæ in quarta septim' Quadragesimæ an' regni dictæ d'næ Reginæ nunc vicesimo quinto, apud Castrum Ebor', vener', coram quibus tunc & ibidem ven' prædicti Thomas Dowman & Elizab. per attornatum suum prædictum, & pet' breve de Reattachament' præfat' Edward', Georg', Richard. Coats, &c. quod sint coram Justic' dominæ Reginæ ad proxim' assisas in prædicto comitatu Ebor' capiend' assign' apud prædict' castrum Ebor' tenend' auditur recordum & judicium suum de assis prædict' quæ fuit in cur' dictæ dominæ Reginæ nunc apud castr' prædict', ita quod assisa illa tunc sit ibi in eod' statu quo fuit in Cur' dictæ d'næ Reginæ nunc cora' præfat' *Johan' Clench & Francisco Gawdy* Justic' ad assisas, &c. apud prædictum castrum Ebor' prædict' die Lunæ sexto die Augusti Anno

regni dictæ d'næ Regiñæ nunc vicesimo quarto, quo die Affisa prædict' adjornat' fuit coram iisdem *Johan. Clench & Francisco Garady* tunc Justic', &c. a prædict' castro Ebor' usque prædict' hospitium Justic' in Chancery Lane London' usque prædict' diem Sabbati proxim' post prædict' Crastinum Animarum tunc proxim' sequen', &c. Ad quas quidem proxim' Affisas tent' apud castrum Ebor' prædict' die Lunæ vicesimo nono die Julii anno regni dictæ d'næ Regiñæ nunc vicesimo quinto coram præfat' *Johann. Clench & Francisco Rodes* tunc Justic' ad affisas, &c. ven' tam prædict' Thomas Dowman & Eliz. per attornatum suum prædict' quam prædict' Edw. Georgius, Ric'us Coats, Johann', Will'us, Robertus & Robertus per prædict' Thomam Hall attornat' suum, & Vic' viz. Thomas Wentworth armiger modo mand', quod prædict' Edward' Vavasor, Geor' Ric'us Coats, Johan', Willielm', Robertus & Robertus, &c. Et super hoc dies dat' est eis essend' cora' Justic' dictæ d'næ Regiñæ nunc de banco in banc' apud Westm' in Crastin' Animarum proxim' futur' de audiend' & recipiend' quod eisdem Justic' d'næ Regiñæ de p'dict' banco adtunc ibidem considerand' videbitur in hac parte, eo quod iidem *Johan. Clench & Franciscus Rodes* Justic' ad Affisas, &c. inde nondum, &c. Ac affisa prædict' cum omnibus eam tangent' eisdem Justic' de Banco mittitur, &c. *Sequitur warrant' attornat', & breve de Resummons in Rotulo, & tenor brevis de Reattach. sequitur, & retorn' ejusdem brevis.* Eliz. &c. Vic' Ebor' salutem. Reattach. Edw. Vavasor Armig' Georgium, Richard' Coats, Johann', Will'um, Robert', & Robertum, vel ballivos suos si ipsi inventi non fuerint, coram Justic' nostris ad affisas in com' tuo capiend' assignat' apud castr' Ebor' in com' tuo die Lunæ xxii. die Julii proxim' futur' auditor' record' & judicium suum de affisa novæ disseis. quæ fuit in cur' nostra apud castrum prædictum, quam quidem affisam Thomas Dowman Armig' & Eliz. uxor ejus ibidem arrain' vers. eos de sex mesuagiis CCC. acr' terr', C. acr' prat' & ducentis acr' pastur', cum pertin' in Spaldington, Willitost, & Southcave, ita quod affisa illa tunc sit ibi in eodem statu quo fuit in Cur' nostra coram *Johann. Clench* tertio Barone de Scacc' nostro & *Francisco Garady* uno servien' nostrorum ad legem, Justic' nostris ad affisas in com' tuo capiendas assignatis, apud prædictum Castrum Ebor', die Lunæ sexto die Augusti proxim' præterit', quo die affisa prædicta certis de causis abinde adjornat' fuit, coram iisdem Justic' n'ris, usq; hospitium Justic' in Chancery Lane London' usque diem Sabbati proxim' post crastinum animarum tunc proxim' sequen': Et habeas ibi nomina pleg. & hoc breve. T. *Johann. Clench* apud castrum Ebor' xi. die Marci anno regni nostri vicesimo quinto. Frankland, Cressy. Infranominat' Edw. Vavasor, Geo. Richardus Coats, Johan', Will'us, Robert'